
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»  

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК) 

 

ПРИКАЗ 
      14 марта 2024 года                                                                                № 216-п 

г. Изобильный 
 

Об охране труда работников лагеря 
с дневным пребыванием детей 

МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования АИГОСК от 14.03.2024 

№254 «Об организации отдыха, оздоровления  и занятости детей и 

подростков  Изобильненского муниципального округа в летний период 2024 
года»,  с целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся в 

летний период 2024 года и в  соответствии с нормативно-правовыми актами 

по охране труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственной за соблюдение норм охраны труда работников 

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК 

начальника лагеря Задорожную Светлану Ивановну. 
2. Задорожной С.И. довести до всех воспитателей, работников лагеря 

инструкции по охране труда под роспись. 

3. Воспитателям лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «СОШ № 1» 
ИМОСК во время отдыха и оздоровления детей каждый день начинать с 

инструктажа детей по соблюдению техники безопасности с отражением в 

журнале инструктажа.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Милохину Светлану Владимировну.   

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

 
Директор  О.В. Гудилина 

 

С приказом ознакомлены:  С.В. Милохина 

  С.И. Задорожная 

 


		2024-05-12T22:23:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ




